

Årsredovisning för  
**Consulture AB**  
559357-9641

Räkenskapsåret  
**2025-01-01 - 2025-12-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Consulture AB, 559357-9641, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT-branschen samt utveckling och försäljning av produkter inom området informationsteknologi. Bolaget förvaltar även fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företags har sitt säte i Västerås.

Omsättningen har under året ökat med mer än 30 % på grund av utökad verksamhet.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2021/2022	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	6 105 799	467 275	-	-
Resultat efter finansiella poster	964 097	384 998	72	231
Soliditet, %	29	49	72	59

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		285 008
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-100 000
Årets resultat			569 519
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>754 527</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 754 527, behandlas enligt följande:	
Balanserat resultat	185 008
Årets resultat	569 519
Totalt	754 527
Disponeras för	
Utdelning, [500 st aktier * 800 kr per aktie]	400 000
Balanseras i ny räkning	354 527
Summa	754 527

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01- 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 105 799	467 275
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>6 105 799</b>	<b>467 275</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 644 901	-
Övriga externa kostnader		-571 108	-180 814
Personalkostnader	2	-924 380	-215 017
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 140 389</b>	<b>-395 831</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>965 410</b>	<b>71 444</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	308 756
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 559	4 798
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 313</b>	<b>313 554</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>964 097</b>	<b>384 998</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-240 000	-90 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-240 000</b>	<b>-90 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>724 097</b>	<b>294 998</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-154 578	-61 056
<b>Årets resultat</b>		<b>569 519</b>	<b>233 942</b>

2026021103922

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 554 906	153 094
Övriga fordringar		65 536	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 378	43 170
Summa kortfristiga fordringar		2 668 820	196 264
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 052 133	628 472
Summa kassa och bank		1 052 133	628 472
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 720 953</b>	<b>824 736</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 720 953</b>	<b>824 736</b>

2026021103923

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		185 008	51 066
Årets resultat		569 519	233 942
Summa fritt eget kapital		754 527	285 008
<b>Summa eget kapital</b>		<b>804 527</b>	<b>335 008</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		330 000	90 000
Summa obeskattade reserver		330 000	90 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 029 629	55 292
Skatteskulder		231 719	63 532
Övriga skulder		315 078	270 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		2 586 426	399 728
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 720 953</b>	<b>824 736</b>

2026021103924

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	2025-01-01- 2025-12-31	2024-01-01- 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

2026021103925

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-05  
Västerås

  
Andreas Elmesjö 2026-02-06  
Verkställande direktör Datum

2026021103926

2026021103927

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Consulture AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2026-02-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2026-02-06



Andreas Elmesjö  
Verkställande direktör